Муниципальное образование Сабское сельское поселение

Волосовского  муниципального района

Ленинградской области

Совет депутатов

    Сабского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

( двадцать восьмое  заседание второго созыва)

от 01.12.2011 г. № 84
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО Сабское сельское поселение от 24.12.2010г. № 52 «О бюджете муниципального образования Сабское сельское поселение    Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2011 год и плановый период 2012 и 2013годов».

Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

          Статья 1.

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 24.12.2010г. №52 «О бюджете муниципального образования Сабское сельское поселение  Волосовского муниципального района на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» с изменениями от 05.03.2011 № 58, 13.07.2011 № 71, от 01.09.2011 №74, от 20.10.2011 №75 следующие изменения и дополнения:
        1.  пункт 1  изложить в следующей редакции:
           «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района на 2011 год:
              прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района в сумме 6 994 242 рубля;

              прогнозируемый общий объем расходов бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района в сумме 7 106 810 рублей;

              прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района в сумме 112 568 рублей».
        2.  Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается).
        4. Приложение № 8 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается).

        5. Приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение по главным распорядителям средств на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается).

        6.  В пункте 4 статьи 6 цифру «2 834 553» заменить на цифру «2 939 053»

        7. Приложение № 9 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2012-2013 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
        8. Приложение № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Сабское сельское поселение по главным распорядителям средств на 2012-2013 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

        9.   В пункте 2 статьи 5 цифру «165 888» заменить на цифру « 169 733»,

цифру «332 025» на цифру « 338 998».

10. Добавить «Статью 8» в следующей редакции:
«Установить нормативы распределения доходов, зачисляемые в бюджет муниципального образования Сабское сельское поселение в размере 100% по следующим кодам бюджетной классификации:

- 1 13 03050 10 0000 130 « Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсаций затрат бюджетов поселений»;

-  1 16 23050 10 0000 130 «Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений» ;

-  1 17 01050 10 0000 180 «Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений»;
-    1 17 05050 10 0000 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений».

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                            Э.Б.Сельдерханов